
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

ПРИКАЗ
46 фекайра Яо № 0} -9

г. Петрозаводск

О создании приемной комиссии

В целях организации приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования в ФГБОУ
ВО «Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»
(далее — Консерватория) на 2025/2026 учебный год и в соответствии
с Положением о приемной комиссии, приказываю:

1. Сформировать приемную комиссию в следующем составе:
КубышкинА.А.— ректор, председатель приемной комиссии;
Шмакова О.В. — проректор по учебнойи воспитательной работе;
Останина С.А.— начальник учебно-методического управления;
Дыга В.А. — декан;
Анцева В.П. — начальник учебно-методического отдела, ответственный

секретарь приемной комиссии.
2. Начальнику информационно-технического отдела Косыреву В.М.

обеспечить размещение приказа на официальном сайте Консерватории
в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в течение 5 (пяти)
рабочих дней.

3. Секретарю руководителя ознакомить заинтересованных лиц с

приказом под подпись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Кубышкин


